
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 18.05.25 17:24:43

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL SD25TB4 180W

Cena celkem: 8 409 Kč
 (bez DPH: 6 950 Kč)
Běžná cena: 9 250 Kč
Ušetříte: 841 Kč
Kód zboží: NOTD61570
Part No.: 210-BRFL
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell SD25TB4 180 W

Dokovací stanice nabízející velké množství praktických portů. Připojení k počítači je realizováno skrze konektor Thunderbolt
4, který slouží jak k přenosu dat, tak i k přenosu napájení. Je tak schopný na podporovaných zařízeních přenášet i napájení
do 130 W. Pro připojení periferií jsou k dispozici čtyři USB 3.1 porty, dva porty Thunderbolt 4 a dva USB-C porty, z
nichž jeden podporuje také přenos obrazu (DP Alt Mode). Stanice umožňuje připojit až čtyři 4K monitory najednou. V
případě zapojení dvou monitorů je možný přenos obrazu v rozlišení až 6K. Vysokorychlostní přístup k síti a internetu lze
realizovat skrze přítomný 2,5gigabitový RJ-45 port. Potěší také tlačítko pro vypnutí a zapnutí dokovací stanice i
připojeného notebooku Dell, dva sloty pro bezpečnostní zámek či funkce Smart dock, která nabízí pokročilou správu, IT
integraci a širokou kompatibilitu.

Až 4 monitory ve 4K rozlišení
SD25TB4 nabízí jeden HMDI, dva DisplayPort, dva Thunderbolt a jeden USB-C (podpora DP Alt Mode) konektor, pro zapojení
až čtyř 4K monitorů. Můžete tak s jeho pomocí vytvořit pracovní stanici pro většinu běžných i komplexnějších aplikací s
připojením skrze jediný port ve vašemu notebooku.

PowerShare
USB porty s podporou technologie PowerShare dodávají energii i v případě, že není připojeno hostitelské zařízení.

Součástí balení je adaptér s výkonem 180 W. Dokovací stanice napájí připojená zařízení do max. 130 W.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Rozhraní: 1× Thunderbolt 4
Délka kabelu: 0,83 m
Porty: 2× DisplayPort, 1× HDMI, 2× Thunderbolt, 2× USB-C 3.2 Gen2 (1× video + data, 1× data), 4× USB 3.2 Gen2, 1×
2,5G RJ-45
Rozměry: 205 × 90 × 35,25 mm
Hmotnost: 579 g
Barva: černá


